HD
B2
85
 1
60
9
HANSEN PRODUCTS (NZ) LIMITED
Postfach 809 • Whangarei • Neuseeland

c
LandwirtschaftWeidewirtschaft
Bewässerung
Gartenbau
MaritimHaushalt
Fast-Flo-Ventile
Artikelnummer T1 BSPT (DN) a
mm
b
mm
c
mm
Einschließlich Adapter
mit Außengewinde
Kurzarmventile
HFFSV15LS 25 mm (1”) 166 75 44 15 mm Außengewinde
HFFSV20LS 25 mm (1”) 166 75 44 20 mm Außengewinde
HFFSV25LS 25 mm (1”) 166 75 44 25 mm Außengewinde
Ventil mit langem Hebel
HFFSV15L 25 mm (1”) 266 75 44 15 mm Außengewinde
HFFSV20L 25 mm (1”) 266 75 44 20 mm Außengewinde
HFFSV25L 25 mm (1”) 266 75 44 25 mm Außengewinde
Hinweis: Abbildung nur mit
kurzem Ausleger, Ventil mit
langem Arm auch wie unten
verfügbar